

## REPUBLIK INDONESIA KEMENTERIAN PERTANIAN

JALAN HARSONO RM NOMOR 3 PASAR MINGGU, JAKARTA 12550 KOTAK POS 83/1200/PASAR MINGGU TELEPON (021) 7804116 - 7806131 FAKSIMILI (021) 7806305 WEBSITE http://www.pertanian.go.id

## PENGUMUMAN NOMOR: 1842/KP.290/A/06/2020

## PESERTA YANG LULUS SELEKSI TAHAP PERTAMA JABATAN PIMPINAN TINGGI MADYA KEMENTERIAN PERTANIAN TAHUN 2020

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Peserta yang Lulus dan Tidak Lulus Seleksi Tahap Pertama Jabatan Pimpinan Tinggi Madya Kementerian Pertanian Tahun 2020, Panitia Seleksi Terbuka dan Kompetitif Jabatan Pimpinan Tinggi Madya Kementerian Pertanian Tahun 2020 dengan ini menetapkan:

 Peserta yang dinyatakan lulus Seleksi Tahap Pertama (Administrasi dan Penelusuran Rekam Jejak Jabatan, Integritas, dan Moralitas) sebagai berikut:

No	Nama	Keterangan
1	Dr. Ir. Nasrullah, M.Sc.	Mengikuti Assessment Center
2	drh. Syamsul Ma'arif, M.Si.	Mengikuti Assessment Center
3	Ir. Agus Wariyanto, S.IP., MM.	Mengikuti Assessment Center
4	drh. Erinaldi, MM.	Mengikuti Assessment Center
5	drh. I Gusti Made Ngurah Kuswandana, MM.	Mengikuti Assessment Center

- 2. Berhubung jumlah pelamar pada jabatan Inspektur Jenderal belum memenuhi syarat minimal yang ditetapkan, maka pengumuman seleksi jabatan Inspektur Jenderal akan diperpanjang pada waktu yang akan ditentukan kemudian.
- 3. Peserta yang dinyatakan lulus Seleksi Tahap Pertama diharapkan mengikuti Seleksi Tahap Kedua (*Assessment Center*) yang akan dilaksanakan pada:

hari, tanggal : Senin, 8 Juni 2020

pukul : 08.00 WIB s.d. selesai

tempat : Ruang kerja masing-masing peserta

- 4. Dalam rangka penanggulangan dan perlindungan diri dari wabah Covid-19, pelaksanaan Seleksi Tahap Kedua (Penilaian Kompetensi/Assessment Center) dilakukan secara online dengan panduan dan tahapan kerja lebih rinci akan disampaikan melalui e-mail pribadi masing-masing peserta. Agar kegiatan Penilaian Kompetensi/Assessment Center berjalan lancar, peserta wajib memastikan beberapa hal sebagai berikut:
  - a. Alamat *e-mail* dan nomor telepon yang disampaikan kepada panitia seleksi adalah *valid* dan aktif selama masa seleksi. Pembagian *user-id* (tautan tes) dan dokumen kerja lainnya akan disampaikan melalui *e-mail* masing-masing peserta;
  - b. Menyiapkan perlengkapan kerja berupa komputer/laptop, dan *microphone* serta camera portable jika komputer/laptop tidak dilengkapi dengan webcam. Komputer/laptop harus terinstal aplikasi Zoom Clouds Meeting dan memahami cara penggunaan aplikasi tersebut;
  - c. Koneksi internet harus stabil supaya proses diskusi dan wawancara secara virtual berjalan lancar;
  - d. Selama mengikuti kegiatan Seleksi Tahap Kedua (Penilaian Kompetensi/Assessment Center) Peserta wajib mengenakan kemeja batik lengan panjang dan berada pada ruangan tertutup supaya kegiatan berlangsung secara kondusif;
  - e. Ketentuan teknis lebih lanjut akan disampaikan melalui *e-mail* masing-masing peserta.
- Perkembangan informasi tahapan seleksi akan disampaikan melalui website Kementerian Pertanian dengan alamat <a href="http://www.pertanian.go.id">http://www.pertanian.go.id</a> dan/atau <a href="http://simasn.pertanian.go.id/jptkementan">http://simasn.pertanian.go.id/jptkementan</a>. Untuk itu, para peserta seleksi dihimbau agar aktif mengakses website dimaksud.

Jakarta, 4 Juni 2020

Panitia Seleksi Terbuka dan Kompetitif Jabatan Pimpinan Tinggi Madya Kementerian Pertanian